様式第１号（第７条関係）（表）

通勤通学者特急券購入費補助金交付申請書

年　　月　　日

久喜市長　あて

申請者　住　　所：
　　　　氏　　名：
生年月日：　　　　　　年　　月　　日
　　　　電話番号：
E-mail：

久喜市通勤通学者特急券購入費補助金の交付を受けたいので、久喜市補助金等の交付に関する規則第６条第１項の規定により、下記のとおり申請します。

記

１　交付申請額　　金　　　　　　　　　　円
２　申請対象期間　　　　　　　年　　月　　日から　　　　　年　　月　　日まで
３　申請内容
	種別
	通勤　・　通学

	通勤先
又は
通学先
	名称

	所在地

	最寄駅

	特急列車
利用区間
	久喜　・　南栗橋　駅
	～

	駅

４　特急券利用計画（裏）

	対象月
	利用予定回数
	利用予定額
	補助金額

	４月
	回
	円
	円

	５月
	回
	円
	円

	６月
	回
	円
	円

	７月
	回
	円
	円

	８月
	回
	円
	円

	９月
	回
	円
	円

	１０月
	回
	円
	円

	１１月
	回
	円
	円

	１２月
	回
	円
	円

	１月
	回
	円
	円

	２月
	回
	円
	円

	３月
	回
	円
	円

	合　計
	回
	円
	円

注）補助金額は、１月につき特急券の利用予定額に２分の１を乗じて得た額とする。ただし、月額１０，０００円を上限とし、１，０００円未満の端数が生じた場合は、これを切り捨てるものとする。
５　補助対象の要件の確認及び調査等の同意
　申請者及び同一の世帯を構成する者は、次の要件を満たします。また、この要件の確認のために、市が調査又は公簿等を閲覧することに同意します。（確認し、チェック☑してください。）
□申請者及び同一の世帯を構成する者が、市税、保険料、徴収金等を滞納していないこと。
[bookmark: _GoBack]□申請者及び同一の世帯を構成する者が、久喜市暴力団排除条例（平成２５年久喜市条例第１６号）第２条第２号に規定する暴力団員又は同条例第３条第２項に規定する暴力団関係者ではないこと。